
Ceník
Je platný od 01.03.2025
vydání 1
Ceny jsou MOC v Kč bez DPH

1



Prom ACCIS PRO

ITO Design

Article number Model Price group 0 1 2 3 4 5 6 Cena

MAT150SF00 Prom ACCIS PRO 150SFL

13 280 13 690 14 120 14 700 15 480 15 210 16 570

MAT151SF00 Prom ACCIS PRO 151SFL

15 210 15 630 16 050 16 690 17 390 17 140 18 500

MAT0010000 Prom ACCIS PRO 001
Hlavová opěrka (001) - výškově a
hloubkově nastavitelná (zadní část opěrky
černá či světle šedá) 1 920 1 920 1 920 1 920 1 920 1 920 1 920

Příslušenství/Možnosti/Příplatky::

7BASC006 Kříž: světle šedá (Pouze pro: 150SFL, 151SFL) 1 580

7BASC002 Kříž: bílá (Pouze pro: 150SFL, 151SFL) 2 430

7BASC005 Kříž: grat (Pouze pro: 150SFL, 151SFL) 1 270

7BASC003 Kříž: leštěný hliník (Pouze pro: 150SFL, 151SFL) 1 270

7LUSU003 Bederní opěrka TYP B - výškově a hloubkově nastavitelná (Pouze pro: 150SFL, 151SFL) 750

0. cenová kategorie: Alba, Evo, Next
1. cenová kategorie: Cura, Medley, Sprint, Tonal, Valencia, Xtreme
2. cenová kategorie: Select
3. cenová kategorie: Capture, Oceanic, Runner, Rhythm, Step, Synergy
4. cenová kategorie: Steelcut 3, Steelcut Trio 3
5. cenová kategorie: Kůže
6. cenová kategorie: Kůže Premium

Kolečka:
- tvrdá kolečka - na měkké podlahy (sada),
- měkká kolečka - na tvrdé podlahy (sada).
Zvolenou možnost je nutné uvést v objednávce.

Kluzáky:
- teonové - univerzální, vždy černé (sada).

Inovativní systém nezávislých bočních pohybů opěráku i sedáku (SmartHPS)•
Snadné nastavení základních funkcí mechanismu zajišťujícího synchronní naklápění opěráku i sedáku•
Nastavitelné područky, bederní opěrka a vysunutí sedáku•
Z bezpečnostních důvodů nejsou mezery mezi pohyblivými prvky větší než 5 mm a tam, kde to nebylo možné, byly použity speciální krycí lišty•
Certikát Blue Angel - potvrzuje, že naše židle je šetrná k životnímu prostředí•

otočná židle•
síťovaný opěrák•
Synchro•
posuv sedáku negativní sklon•
funkce náklonu do stran•
Kříž: Černá•
Područky: P63TPU•
Extra měkký píst - vždy v barvě kříže•

otočná židle,•
hlavová opěrka,•
síťovaný opěrák,•
Synchro,•
posuv sedáku negativní sklon•
funkce náklonu do stran•
Kříž: Černá•
Područky: P63TPU•
Extra měkký píst - vždy v barvě kříže•

7



Područky P63TPU - výškově nastavitelné (100 mm), posuv vpřed a vzad (+/-50 mm), nastavitelné rozpětí (+/-27 mm), osové natočení (+/-33°), polyuretanová
krytka.
* Barvy područek:
- černá - u křížů v barvě: černá, grat, leštěný hliník,
- světle šedá - u křížů v barvě: světle šedá, bílá.
AccisPro nelze objednat bez područek.

Barvy plastů:
- u křížů: černá, grat, leštěný hliník - plasty jsou vždy černé,
- u křížů světle šedá, bílá - plasty jsou vždy světle šedé.
Plastové komponenty: kryt sedáku, ovládání mechaniky, područky, rám opěráku, zadní část hlavové opěrky, bederní opěrka, kolečka.

Možnosti čalounění opěráku:
- síťovina Runner,
- síťovina Rhythm.
Kód síťoviny je nutné uvést v objednávce.
Sedák lze čalounit síťovinami Runner a Rhythm.

K modelu 150SFL je možno dokoupit hlavovou opěrku (001), určenou pro vlastní montáž. Hlavová opěrka může být čalouněna v barvě čalounění sedáku nebo
síťovinami Runner a Rhythm. Zvolenou možnost je nutné uvést v objednávce.

8



AccisPro

22,6

18,0

150SFL

690 (ø 720)

410-470 (440)

720

4
3

0
-
5

6
0

5
8

0

(3
9

0
-
5

2
0

)

P
6

3
 1

6
0

-
2

6
0

1
0

3
0

-
1
1
6

0

500

470

6
5

0

720

0,47 m3

730

955

670

0,45

0,33

60282

1
5

5

0,01 m3

255

125

295

opěrka hlavy

Te hnické specifikacec

Kolečka / kluzáky

Jsou použita

v odelech Typm

měkká / rdátv

(ø 65 mm)

te onovéfl

(ø 50 mm)

Ac isc Pro, ction, EllieA Pro,
LightUp, Mo o, Noor,tt

Tr lloi Pro, Veris, Veris Net,
Vi lle, Xenon, Xenon Neto

Ac isc Pro, Action, LightUp,
Mo o, Veris, Violle,tt
Xe on, Xenon Netn

Kolečka / kl ákyuz

E

C

A

D

B

Ac isc Pro

A Výška sedáku-
B Nastavení tuhosti mechanismu-
C - Funk balančního sezeníce
D - Úhel opěráku a sedáku / další úhel

opěráku a sedáku
E Hloubka sedáku-

Me hanikyc

Po ručkyd

Pro

Výškově nastaviteln (100 m),é m
posuv vpřed a vzad (+/-50 m),m
nastavitelné rozpětí (+/ 27 m),- m
osové nato ní (+/-27°).če
Kostra područ : černá, světle šedá.ky
Krytka: PU olyuretanová krytka).(p

Accis

P63



Kř ží
Je použit

v odelech Barva Materiálm
Pr měrů

(m )m

če nár

sv tle šedáě

Ac isc Pro, Fan, LightUp,
Mo o, Veris, Veris Net,tt

Vi lle, Xenon, Xenon Neto

Ac isc Pro, ightUp, ViolleL

pl st - polyamida

pl st - polyamida

720

720

Kříže

bí ál

gr fita

le těný hliníkš

Ac isc Pro, iolleV

Ac isc Pro

Ac isc Pro, Action, Fan,
LightUp, otto, Veris,M

hl ník - prášková barvai

hl ník - prášková barvai

hl níki

720

720

720
Veris Net, Violle,

Xe on, Xenon Netn



20,0

22,5

10

15

čistá váha

hrubá váha  

stohování (maximální počet)

stohování na transportní vozík

psací stolek na pravé straně

psací stolek na levé straně

spojování do řad

dvoubarevné čalounění

teflonové kluzáky

filcové kluzáky

dekorativní prošívání

ramínko 

mediaport

Ergonomie geprüft

GS (geprüfte Sicherheit)

Quality Office

Möbelfakta

The Blue Angel

Forest Stewardship Council®

Environmental Product Declarations (EPD)

GS (Intertek)

EU Ecolabel: PL/049/001

záruční lhůta 

ISO 9001

ISO 14001

Chrom (III)

To se týká  pouze produktů 
certifikovaných FSC® certifikátem.

Legenda

247


	Profim ACCIS PRO
	Legenda

